
UCHWAŁA NR XXXVII/380/14

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury pod nazwą Gminny 

Ośrodek Kultury w Klimontowie za 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) w zw. z art. 3 ust. 1 pkt. 7 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(jt. Dz. U.z 2013 r., poz. 330 z późn. zm.), art. 9 pkt. 13 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie za 2013 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D705561F-0964-4031-AD4C-866BB3AE9B00. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXVII/381/14

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury pod nazwą Gminna 

Biblioteka Publiczna w Klimontowie za 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt . 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) w zw. z art. 3 ust. 1 pkt. 7 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(jt. Dz. U.z 2013 r., poz. 330 z późn. zm.), art. 9 pkt. 13 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Klimontowie za 2013 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C9CC83E5-B24C-4611-BED7-6A8A96282B97. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXVII/382/14

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze  sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 

Klimontów za 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt.. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego 

i sprawozdania z wykonania budżetu gminy Klimontów uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Klimontów 

za 2013 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 84A1F8BA-F55D-4FCA-9B64-FE5D56A32D79. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXVII/383/14

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Klimontów z wykonania budżetu gminy za 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 

594 z późn. zm.) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 

885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Klimontów z tytułu wykonania budżetu gminy za 2013 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 17E2457B-98A7-470B-BE19-247F55055DA3. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXVII/384/14

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (jt. Dz.U. z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 

następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXII/343/13 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2014 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia plnowane do poniesienia w 2014 roku w brzmieniu jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do 

niniejszej uchwały,

5) Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały,

6) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 

porozumień z organami administarcji rządowej w 2014 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 7 do niniejszej 

uchwały,

7) Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2014 r. w brzmieniu jak w załączniku 

Nr 10 do niniejszej uchwały,

8) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 378 943,14 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzacymi z:

1) kredytów w kwocie 2 600 000,00 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 778 943,14 zł ”.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: 5BCF8EC2-057B-4592-822C-D9B3558D7445. Uchwalony Strona 1









Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy nr  XXXVII/ 384/14

z dnia  09.06.2014 r.

w złotych

w tym:

1. 010 01010

Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej  w Klimontowie ul. 
Sandomierska- Adamczowice i 
ul. Partyzantów

1 575 140 100 000 100 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 575 140 100 000 100 000

2. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Olbierzowice

660 000 660 000 0,00 281 382

A.      
B.
C.
D. 

378 618
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące 0,00
wydatki majątkowe 660 000 660 000 0,00 281 382 378 618

3. 720 72095

Projekt: "e- świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrasruktury 
Informatycznej JST

233 488 223 707 33 556

A.      
B.
C.
D. 

190 151
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 233 488 223 707 33 556 190 151

4. 720 72095

Projekt”e – świętokrzyskie 
Budowa systemu informacji 
przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego

85 000 85 000 19 900

A.      
B.
C.
D. 

65 100
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 85 000 85 000 19 900 65 100

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągni ęte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsi ęwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2014 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy nr  XXXVII/ 384/14

z dnia  09.06.2014 r.

5. 801 80110

Projekt „Nasza wiedza - nasza 
pasja” Poddziałanie 9.1.2. PO KL 
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o 
utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszanie 
różnic w jakości usług 
edukacyjnych

304 803,60 142 724,60

A.      
B.21 408,94
C.
D. 

121 315,66
Gimnazjum w 
Klimontowie

wydatki bieżące 304 803,60 142 724,60 21 408,94 121 315,66
wydatki majątkowe

6. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Konary

5 034 277 2 148 296 419 792 418 568

A.      
B.
C.
D. 

1 309 936
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 5 034 277 2 148 296 419 792 418 568 1 309 936

7. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Nasławice, 
Węgrce, Ossolin

1 900 000 25 000 25 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 900 000 25 000 25 000

8. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Nawodzice

4 200 000 25 000 25 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 200 000 25 000 25 000

9. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych w 
Klimontowie w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu pieszego i 
kołowego- Przebudowa drogi 
gminnej ul. Zysmana w 
Klimontowie

1 342 600 1 342 600 800 050

A.      
B.
C.
D. 

542 550
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 342 600 1 342 600 800 050 542 550



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy nr  XXXVII/ 384/14

z dnia  09.06.2014 r.

10. 720 72095

Projekt "Dostęp do internetu- 
szansą na rozwój Gminy 
Klimontów", Działąnie 8.3. 
:Przeciwdziałąnie wykluczeniu 
cyfrowemu-elnlusion, Program: 
Program Operacyjny 
Innowacyjna Gospodarka na lata 
2007-2013

1 837 755 1 296 540,71

A.      
B.194 481,11
C.
D. 

1 102 059,60
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące 1 042 255 501 040,71 75 156,11 425 884,60
wydatki majątkowe 795 500 795 500,00 119 325,00 676 175,00

11. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0782 T Klimontów- Obrazów 
Etap III"- pomoc finansowa

1 100 000 1 100 000 1 100 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina 
Klimontów  
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 100 000 1 100 000 1 100 000,00

12. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowosci Pęchów, Zakrzów 
w celu poprawy bezpieczeństwa 
ruchu drogowego

874 475 874 475,00 435 063,00

A. 439 412     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 874 475 874 475,00 435 063,00 439 412,00

13. 926 92605
Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej- trwałość projektu

74 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące 74 000
wydatki majątkowe

1 421 058,60 643 765,31 96 565,05 547 200,26
17 800 480,00 7 379 578,00 1 058 311,00 2 600 000,00 558 737,00 3 162 530,00
19 221 538,60 8 023 343,31 1 058 311,00 2 600 000,00 655 302,05 3 709 730,26 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem wydatki majątkowe
Ogółem

Razem wydatki bieżące



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXXVII/384/14
Rady Gminy w Klimontowie.
z dnia  09.06.2014

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013        

2013-2014 Gmina Klimontów 600 60016 Wartość zadania: 1 342 600 1 342 600

Wydatki bieżące:
Działanie: 3.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury 
komunikacyjnej

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Przebudowa dróg gminnych w Klimontowie w celu 
poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszego i kołowego- 
przebudowa ul. Zysmana

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
Wydatki majątkowe: 1 342 600 1 342 600
- środki z budżetu j.s.t. 800 050 800 050
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 542 550 542 550
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013        

2010-2014 Gmina Klimontów 720 72095 Wartość zadania: 233 488 223 707

Priorytet: Wydatki bieżące:
Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: "e- świętokrzyskie Rozbudowa Infrasruktury 
Informatycznej JST”

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
Wydatki majątkowe: 233 488 223 707
- środki z budżetu j.s.t. 35 023 33 556
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 198 465 190 151
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok

ProjektL.p.
Wydatki w roku budżetowym 

2014
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

RozdziałDział
Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 
koordynująca program

Okres 
realizacji 
zadania



3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013        

2011-2014 Gmina Klimontów 720 72095 Wartość zadania: 85 000 85 000

Priorytet: Wydatki bieżące:
Działanie: 2.2. Rozbudowa infrastruktury społ - środki z budżetu j.s.t.
Projekt: "e- świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego"

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
Wydatki majątkowe: 85 000 85 000

- środki z budżetu j.s.t. 19 900 19 900
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 65 100 65 100
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

4 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013      2013-2014 Gmina Klimontów 010 01010 Wartość zadania: 660 000 660 000

Priorytet: Wydatki bieżące:
Działanie: 321 Podstawowe usługi dla gospodarstw i ludności 
wiejskiej

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Olbierzowice

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
Wydatki majątkowe: 660 000 660 000
środki z budżetu j.s.t - paragraf 6050 15 000 15 000
środki z budżetu j.s.t - paragraf 6059 266 382 266 382
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 378 618 378 618
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE



5. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki    2013-2014 Gmina Klimontów 801 80110 Wartość zadania: 304 803,60 142 724,60
Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 304 803,60 142 724,60

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: „Nasza wiedza- nasza pasja"” - środki z budżetu krajowego 45 720,54 21 408,94
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 259 083,06 121 315,66
Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

6. Program: Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka na lata 
2007-2013

2013-2015 Gmina Klimontów 720 72095 Wartość zadania: 1 837 755,00 1 296 540,71

Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- 
elnlusion

Wydatki bieżące: 1 042 255,00 501 040,71

Projekt : Dostęp do internetu - szansą na rozwój Gminy 
Klimontów

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 156 338,25 75 156,11
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 885 916,75 425 884,60
Wydatki majątkowe: 795 500,00 795 500,00
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego 119 325,00 119 325,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 676 175,00 676 175,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

7. Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013- małe projekty

2014 Gmina Klimontów 926 92695 Wartość zadania: 92 000,00 92 000,00

Priorytet: Wydatki bieżące:
Działanie: 413- Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: „Budowa małej infrastruktury (siłownie zewnętrzne )- 
służącej rozwojowi aktywnych form wypoczynku w 
miejscowości klimontów, której celem jest rozwój rekreacji na 
obszrze objętym LSR poprzez budowę siłowni zenętrzych w 
celu udostępnienia mieszkańcom infrastruktury umożliwiajacej 
zagospodarowanie czasu wolnego”

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
Wydatki majątkowe: 92 000,00 92 000,00
- środki z budżetu j.s.t. 67 000,00 67 000,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 25 000,00 25 000,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE



8 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013      2013-2015 Gmina Klimontów 010 01010 Wartość zadania: 5 034 277 2 148 296

Wydatki bieżące:
Działanie: 321 Podstawowe usługi dla gospodarstw              i 
ludności wiejskiej

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Budowa sieci wodociągowej w miejscowości - środki z budżetu krajowego
Konary i Kolonia Konary - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 5 034 277 2 148 296
- środki z budżetu j.s.t. 1 964 596 838 360
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 069 681 1 309 936
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Ogółem wydatki 9 589 923,60 5 990 868,31
Wydatki bieżące: 1 347 058,60 643 765,31
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego 202 058,79 96 565,05
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 144 999,81 547 200,26
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Wydatki maj ątkowe: 8 242 865,00 5 347 103,00
środki z budżetu j.s.t - paragraf 6050 15 000,00 15 000,00
środki z budżetu j.s.t - paragraf 6059 3 152 951,00 2 025 248,00
- środki z budżetu krajowego 119 325,00 119 325,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 4 955 589,00 3 187 530,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE



Załącznik nr 6
do uchwały Rady Gminy nr  XXXVII/384/14

z dnia 09.06.2014

w złotych

1 2 3 4

4 178 943,14

I Kredyty i po życzki 3 400 000,00

1. Kredyty § 952 3 400 000,00

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E.

§ 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903 0,00

3
Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona

§ 931 0,00

3.1

Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona, emitowane w 
związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi budżetu 
U.E

§ 931 0,00

II Nadwy żka z lat ubiegłych § 957 0,00

III. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 778 943,14

IV. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

V. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00

VI. Prywatyzacja maj ątku j.s.t § 941-44 0,00

800 000,00
1. Spłaty kredytów § 992 800 000,00

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z 
zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi budżetu U.E

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992
2.1 Spłaty pożyczek § 963

2.2
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność 
jest ograniczona

§ 982

2.3

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność 
jest ograniczona wyemitowanych w związku z 
zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi budżetu U.E

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych 
do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody bud żetu w 2014 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2013 r.

Przychody ogółem:



Załącznik nr 7
do uchwały Rady Gminy w Klimontowie nr XXXVII/384/14

z dnia  09.06.2014 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 257 830,73 257 830,73 257 830,73 3 589,20 254 241,53
750 75011 2010 77 855,00 77 855,00 77 855,00 77 855,00
751 75101 2010 1 478,00 1 478,00 1 478,00 1 198,00 280,00
751 75113 2010 21 313,00 21 313,00 21 313,00 4 396,33 7 476,67 9 440,00
852 85212 2010 3 634 652,00 3 634 652,00 3 634 652,00 83 380,00 24 684,00 3 526 588,00
852 85213 2010 17 036,00 17 036,00 17 036,00 17 036,00
852 85215 2010 511,11 511,11 511,11 10,22 500,89
852 85219 2010 609,00 609,00 609,00 9,00 600,00
852 85295 2010 59 510,00 59 510,00 59 510,00 1 310,00 58 200,00

4 070 794,84 4 070 794,84 4 070 794,84 170 418,53 305 047,42 3 595 328,89

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych 
odr ębnymi ustawami w  2014 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 
ogółem

Wydatki
Na 2014 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego



Załącznik nr 7
do uchwały Rady Gminy w Klimontowie nr XXXVII/384/14

z dnia  09.06.2014 r.



Załącznik nr 10
do uchwały Rady Gminy nr XXXVII/384/14

z dnia 09.06.2013

w złotych

kwota 
netto

VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Dostarczanie wody 400 40002 403 821 403 821

2
Obsługa gospodarki 
mieszkaniowej

700 70001 14 604 14 604

3
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

900 90001 60 683 512 610 114 618 9 169 512 610 60 683

4 Oczyszczanie miast i ulic 900 90003 130 600 130 600

5 Pozostała działalność 900 90095 160 300 160 300 10 000

60 683 1 221 935 114 618 9 169 1 221 935 10 000 60 683

Wydatki

celowa na 
inwestycje

Plan przychodów i kosztów samorz ądowych zakładów bud żetowych na 2014 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

koniec 
roku

przedmiotowa wydatki 
majątkow

e

wpłata do 
budżetu

w tym: 

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

na 
pierwsze 
wyposaże

nie

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

początek 
roku

ogółem
Rozdział celowa na 

zadania 
realizowan

e z 
udziałem 
środków 

Przychody



UCHWAŁA NR XXXVII/38

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej   Gminy Klimont  na lata 2014  2028

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/342/13 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy  Gminy Klimontów na lata 2014 - 2028 wprowadza się zmiany w ten 

sposób, że:

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2014 - 2028 wraz z objaśnieniami stanowiąca załącznik Nr 1 do 

uchwały Nr XXXII/342/13 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) Wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/342/13 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B0547ACE-7E92-40CE-9E30-4B0EC55914C3. Uchwalony Strona 1





































Objaśnienia do uchwały nr XXXVII/385/14 z dnia 09.06.2014 roku               

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Klimontów na lata 2014–2028 

 
Zmiany dokonane w uchwale w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Klimontów na lata 2014-2028 wynikają ze zmian jakie dokonane zostały w zarządzeniach i w 

uchwale w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Dochody ogółem zwiększone zostały o kwotę 77 004,19 zł i dotyczą zmniejszenia 

dochodów bieżących o kwotę 29 054,81 zł oraz zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 

106 059 zł. 

Planowane dochody bieżące zmniejszono ogółem o 29 054,81 zł w wyniku: 

·  zwiększenia kwoty dotacji na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego                   

o kwotę 9 440 zł, 

·  zmniejszenia kwoty dotacji na realizację zadania pn. „Dostęp do internetu – szansa na 

rozwój Gminy Klimontów” – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion           

o kwotę 61 026,81 zł, 

·  zwiększenia kwoty dotacji na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego                   

o kwotę 22 532 zł, 

Planowane dochody majątkowe zwiększono ogółem o 106 059 zł w wyniku: 

·  zwiększenia kwoty dotacji na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego na 

realizację zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Pęchów, Zakrzów 

w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego o kwotę 4 350 zł, 

·  zmniejszenia kwoty dotacji na realizację zadania inwestycyjnego pn „Budowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Olbierzowice” w kwocie 1 208 236 zł, 

·  zwiększenia dotacji na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Konary i Kolonia Konary” w kwocie 1 309 936 zł, 

·  zwiększenia dotacji na realizację zadania inwestycyjnego pn. „e- świętokrzyskie 

Rozbudowa infrastruktury przestrzennej województwa świętokrzyskiego” o kwotę              

9 zł, 

 Wydatki ogółem zwiększone zostały o kwotę 315 947,33 zł i dotyczą zwiększenia wydatków 

bieżących o kwotę 105 733,33 zł oraz zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 210 214 

zł.  



 Dochody bieżące w kolumnie 1.1.5- z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 

bieżące zmniejszono o kwotę 29 054,81 zł. 

Wydatki związane z funkcjonowaniem organów j.s.t. zwiększone zostały o kwotę 737,14 zł. 

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększone zostały o kwotę 

1 693,33 zł. 

Wydatki inwestycyjne kontynuowane zmniejszono o kwotę 1 938 082 zł 

Nowe wydatki inwestycyjne zwiększono o kwotę 2 148 296 zł. 

W związku z powyższymi zmianami dochodów i wydatków zmienił się wynik 

finansowy na koniec 2014 roku i wynosi – 3 378 943,14 zł (deficyt). 

Deficyt pokryty będzie z kredytów w wysokości 2 600 000 zł oraz z wolnych środków w 

wysokości 778 943,14 zł. 

Przewidywana kwota długu na koniec 2014 roku wynosi 9 850 000 zł. 

Dokonano zmian w poszczególnych przedsięwzięciach zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały: 

·  wydatki bieżące- przedsięwzięcie pn „Dostęp do internetu – szansa na rozwój Gminy 

Klimontów” – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – elnlusion - zmniejszono 

limit wydatków w roku 2014 do kwoty 501 040,71 zł, natomiast w 2015 roku 

zwiększono limit wydatków do kwoty 521 214,29 zł, 

·  wydatki majątkowe- przedsięwzięcie pn „e- świętokrzyskie Rozbudowa infrastruktury 

przestrzennej województwa świętokrzyskiego” zwiększono limit wydatków w roku 

2014 do kwoty 223 707 zł, 

·  wydatki majątkowe- przedsięwzięcie pn. „Budowa sieci wodociągowej                               

w miejscowości Olbierzowice” zmniejszono limit wydatków w roku 2014 do kwoty              

660 000 zł, 

·  wydatki majątkowe- przedsięwzięcie pn. „Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Konary i Kolonia Konary” zwiększono limit wydatków w roku 2014 do 

kwoty 2 148 296 zł, natomiast w 2015 roku zwiększono limit wydatków do kwoty 

2 885 981 zł, zadanie realizowane ze środków unijnych, 

·  wydatki majątkowe- przedsięwzięcie pn. „Przebudowa dróg gminnych w 

miejscowości Pęchów, Zakrzów w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego” 

zwiększono limit wydatków w roku 2014 do kwoty 874 475 zł, 

·  wydatki majątkowe- Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Klimontowie- ul. 

Sandomierska- Adamczowice i ul. Partyzantów - limity wydatków w poszczególnych 



latach przedstawiają się następująco: 2014- 100 000 zł, 2015- 50 000 zł,                        

2016- 50 000 zł, 2017- 170 000 zł, 2018- 350 000 zł, 2019 – 500 000 zł, 2020 – 

320 140 zł. 

 

Wprowadzenie powyższych kwot nie spowodowało zachwiania wskaźników w Gminie 

Klimontów w poszczególnych latach. 



UCHWAŁA NR XXXVII/38

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie sprostowania o  omyłki pisars  w  Nr XXXVI/2  Ra  Gminy 

w Klimontowie z  8 maja 2014 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594 późn. zm.), art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2013 r. , poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie  uchwala 

co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX  Rady Gminy w Klimontowie z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2014 r. prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że numer uchwały  

"XXXVI/275/14" zmienia się na numer "XXXVI/375/14".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świetokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0CC0A434-788A-4A04-AC82-D1AFB95121AF. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXVII/387/14

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XXXVI/276/14 Rady Gminy 

w Klimontowie z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Klimontów na lata 2014 - 2028

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/276/14 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 2014 - 2028 prostuje się oczywistą omyłkę 

pisarską w ten sposób, że numer uchwały  "XXXVI/276/14" zmienia się na numer "XXXVI/376/14".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CAEF3FCF-D17B-4EBE-9D76-C9CDBD5B119F. Uchwalony Strona 1





UCHWAŁA NR XXXVII/38

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w  Nr XXXIV/3  Ra  Gminy w Klimontowie z  3 mar  2014 r. 

w sprawie  try   i rozli    p  po  oświatowych oraz 

za  i try   prawidłowości i  wy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  Dz. 

 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

Dz.  z 2004 r. Nr  poz. 2572 z późn. zm.)  Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIV/3   Gminy w Klimontowie z dnia 3 marca 2014 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych podmiotów oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystywania (Dz. Urz. Wojew. Świetokrzyskiego z 2014 r., poz. 1090) wprowadza się 

zmiany w ten sposób, że w § 2ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Osoby prowadzące inne publiczne formy wychowania przedszkolnego, otrztymują na każdego ucznia 

objętego tą formą wychowania przedszkolnego z budżetu gminy Klimontów  dotację w wysokości równej 

80 % wydatków bieżących przewidzianych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym 

przez gminę, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie, 
stanowiące dochody budżetu gminy, z zastrzeżeniem ust. 3”.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni do dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

Id: 73360126-C2D9-4940-8FAB-6A770E29BB79. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXVII/3

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie wprowa  zmian w  Nr XXXIII/2  Ra  Gminy w Klimontowie z  

1  listopa   r. w sprawie zatwier   O  Miejscowości Ol

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 

594 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra  i  Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi" 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 501) Rada 

Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII/250/09 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie 

zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowosci Olbierzowice" wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) w załączniku do uchwały „Plan Odnowy Miejscowości Olbierzowice na lata 2009 - 2016” na str. 19 pkt. 

5 "Planowane działania, zadania do realizacji" otrzymuje brzmienie

„5. Planowane działania, zadania do realizacji.  W celu osiągnięcia zaplanowanego rozwoju 

miejscowości przyjęte zostały określone zadania i kierunki działań oraz wizja stanu docelowego 

miejscowości. Poniższa tabela zawiera określone przez społeczność konkretne operacje, które mają na celu 

poprawę warunków życia mieszkańców.  W zależności od złożoności i stopnia zaawansowania prac, 

projekty powinny być uszczegółowione z dookreśleniem poziomu kosztów poszczególnych projektów. Ma 

to duże znaczenie przy ustaleniu listy rankingowej projektów i harmonogramu ich realizacji.

Lp. Zadanie Przybliżony koszt Lata realizacji

 1.  Remont świetlicy wiejskiej oraz 

zagospodarowanie terenu wokół budynku

 150 000 zł  2010-2011

 2.  Budowa sieci wodociągowej wraz 

z przyłączami w miejscowości Olbierzowice

 2 644 000 zł  2009-2011

 3.  Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków

 450 000 zł  2011-2013

 4.  Prace remontowo-budowlane przy Kościele 

pw. św. Wawrzyńca w Olbierzowicach 

(chodniki, parkingi, oświetlenie)

 400 000 zł  2014-2016

”.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 50D5DE59-68B6-49D4-A07D-5B338D8E4941. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXVII/3

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie zali      gminny  oraz  jej prze

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. 

Dz. U. z 2013 r., poz.  z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu  w Sandomierzu Rada 

Gminy w Klimontowie uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  się do kategorii dróg gminnych drogę o nazwie Nasławice  , o znaczeniu lokalnym 

nie zaliczoną do innych kategorii, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom 

i przebiegu od drogi powiatowej nr 0798 Węgrce  - Faliszowice do granicy gminy w miejscowości 
Faliszowice.

2. Ustala się przebieg drogi gminnej na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 Przewodniczący 

 Rębacz

Id: 963F4670-97FE-498C-8330-050DC469853E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/391/14

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 9 czerwca 2014 r.

Przebudowa drogi Nasławice - Faliszowice

Id: 963F4670-97FE-498C-8330-050DC469853E. Uchwalony Strona 2



Id: 963F4670-97FE-498C-8330-050DC469853E. Uchwalony Strona 3


